Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.  2021                                                  № 1                                      с. Крутиха

 Руководствуясь п. 21 ст. 39 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет, в целях объективного  распределения деловой

древесины, выделяемой по льготной стоимости для жилищного

строительства, ремонта жилья и хозяйственных построек для граждан,

проживающих на территории Крутихинского сельсовета.

 1. Утвердить комиссию в составе:

 Председатель комиссии: - Ярош Изабелла Петровна - глава

Администрации сельсовета;

 Секретарь комиссии: Вернер Евгения Владимировна –   специалист

1 категории Администрации Крутихинского сельсовета;

 Члены комиссии:

-  Зубкова  Татьяна    Валерьевна -     председатель  Совета  ветеранов  войны

и  труда  Крутихинского  сельсовета (по согласованию);

-  Кевралетина  Нина  Борисовна -  делопроизводитель  Администрации

Крутихинского  сельсовета;

-  Налимова Светлана Викторовна -    заместитель   главы     Администрации

сельсовета;

-   Сарминская  Галина   Ивановна -     специалист  ВУС      Администрации

Крутихинского сельсовета;

-   Шейнова     Наталья  Сергеевна - депутат Совета депутатов Крутихинского

сельсовета (по согласованию).

 2.   Распоряжение  от  14.03.2019 года  № 3 считать  утратившим  силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош